40).

^{۱۶} نک. احیاء، ج ۱، ص ۱۲۲.

کتاب‌نامه

باسیل، سعید (بی‌تا)، منهج البحث عن المعرفة عند الغزالی، بیروت: دارالکتب اللبنانی.
غزالی، ابوحامد محمد (۱۳۸۳)، کیمیای سعادت، به کوشش حسین خدیوجم، تهران: علمی و فرهنگی، ج ۱۱، ج ۱ و ۲.

- غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۰۶ ق/ ۱۹۸۶ م)، *احیاء علوم الدین*، ربع اول، سوم، چهارم، بیروت: دارالفکر، دارالکتب العلمیه.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۰۸ ق/ ۱۹۸۷ م)، *المنقذ من الضلال (و معه کیمیاء السعاده والقواعد المعشره والادب فی الدین)*، بیروت: مؤسسه الکتب الثقافیه.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۱۶ ق/ ۱۹۹۶ م)، *القسطاس المستقیم (در مجموعه رسائل الامام الغزالی)*، بیروت: دارالفکر.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۱۷ ق/ ۱۹۹۷ م)، *الاقتصاد فی الاعتقاد*، بیروت: دارالفکر.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۴۲۱ ق/ ۲۰۰۰ م)، *معیار العلم فی فن المنطق*، قدم له و علق علیه و شرحه الدكتور علی بوملحم، بیروت: دار و مکتبه الهلال.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۹۶۴)، *میزان العمل*، تحقیق و مقدمه دکتر سلیمان دنیا، مصر: دارالمعارف.
- غزالی، ابوحامد محمد (۱۹۷۵ م)، *معارج القدس فی مدارج معرفه النفس*، بیروت: دار الآفاق الجدیده، ج ۲.